



## Högt värderade medlemmar, aktivitetsledare och sponsorer!

Vi tackar för det gångna året som blev ännu bättre än det förra. Under hösten kom de flesta grupperna igång efter vår trevliga sommarfest och vi kunde genomföra såväl föreningsmöten som resor. Terminen avslutades med tidig vinter och julfest på Kulltorpet.

Starten på vårt 72:a verksamhetsår inleds utan några andra nyheter än ett förenklat anmälningssätt till våra aktivitetsgrupper. De flesta av våra nu 311 medlemmar har stannat kvar och bekräftat sitt medlemskap genom inbetalning av medlemsavgiften och förhoppningsvis har vi kvar våra engagerade ledare när vi drar igång verksamheten.

Du får ingen tryckt aktivitetskalender för 2023. Inte heller någon särskild anmälningssblankett för de aktiviteter du vill delta i under våren. Vi räknar med att du kan ladda ner aktivitetskalendern från hemsidan, skriva ut och fylla i anmälningssidan och mejla till kansliet. Alternativt skriva ut och posta eller lämna i brevlådan. Du kan också ringa din aktivitetsledare och anmäla att du vill fortsätta i gruppen från i höstas, om du inte redan gjort det. Det är främst nya medlemmar, eller medlemmar som vill prova något nytt i vår som behöver meddela sin önskan. Det går också bra att komma på vårt **informationsmöte** för aktivitetsledare och nya medlemmar den **11 januari**, kl. 14 och höra mer om aktiviteterna och anmäla sig. Vi håller som vanligt öppet hus och erbjuder fika på onsdagseftermiddagarna. Då är det också öppet på kansliet.

**”Kallelse” till årsmötet onsdagen den 22 februari** bifogas i separat dokument. Välkommen med motioner och att delta, men anmäl dig senast den 16 februari till kansliet per **brev**, på **mejl**, i **brevlådan** eller genom att ringa oss på **044-21 20 07**.

Vi behöver som alltid din hjälp att värva nya medlemmar till vår förening, och är du själv intresserad av att bli ledare för våra aktiviteter eller ingå i styrelsen är du välkommen att avlösa ledare och styrelsemedlemmar som vill trappa ner.

Vi är djupt tacksamma även till alla er som inte är så aktiva, men som ändå stödjer vår verksamhet genom att fortsätta som stödjande medlemmar.

Tack alla för att ni medverkar och driver vår förening framåt i varm gemenskap! Innan det nu åter är dags att se fram mot ett nytt verksamhetsår så önskas ni en **God Jul** och ett **Gott Nytt År** och hälsas välkomna så snart som verksamheten drar igång.



*Styrelsen*

Adress  
Näsbychaussén 21  
291 35 Kristianstad  
  
Innehar F-skattebevis

Telefon  
044 – 21 20 07  
  
Föreningens säte  
Kristianstad

Bankgiro  
473-2962  
Swish: 123 543 87 75  
Organisations nr.  
838201-3053

Internet  
[www.hjart-lung.se/kristianstad](http://www.hjart-lung.se/kristianstad)  
e-post:  
[info@kristianstad.hjart-lung.se](mailto:info@kristianstad.hjart-lung.se)